



Komunikat prasowy

Warszawa, 23.03.2017 r.

Let'sDANCE®, Festiwal Tańca w Polsce Przygotujcie swoje baletki i legginsy!

Pod dachem Centrum EXPO XXI Warszawa, w dniach 20 i 21 maja 2017 r., odbędzie się pierwsza edycja Festiwalu Tańca Let'sDANCE® w Polsce. Podczas dwóch dni polska stolica będzie obracała się w rytmach różnych stylów tańca: klasyka, jazz, taniec nowoczesny, taniec współczesny, hip hop, break dance, dancehall, salsa, tango, taniec ludowy, zouk, yoga i wiele innych... Przyjdź i odkryj coś nowego dla siebie!

Let'sDANCE®, na spotkanie z tańcem w Polsce

Prawie 5000 uczestników pochodzących z różnych regionów Polski będzie miało okazję skorzystać z blisko 40 zajęć odbywających się w 3 studiach o powierzchni 200 m², ponad 30 występów na wielkiej scenie centralnej, konferencje, pokazy, prezentacje taneczne, autografy... Uczestnicy będą mieli szansę poznać nowe trendy, zobaczyć swoje ulubione marki taneczne oraz zapoznać się z ofertą szkół i uczelni wyższych.

«Organizując Let'sDANCE® chciałem przede wszystkim stworzyć kompleksowe wydarzenie dedykowane najwyższej jakości tańca, które zjednoczy wszystkich pasjonatów w festiwalowej atmosferze, a także stanie się miejscem generowania wymian i spotkań» wyjaśnia Paul Vaudeville założyciel i dyrektor generalny wydarzenia.



Let'sDANCE® City Battle – w grupie siła!



Let'sDANCE® City Battle to ogólnonarodowa inicjatywa, która daje szansę grupom tanecznym, reprezentującym szkoły i miasta, by pokazać swoje umiejętności przed wielką publicznością Let'sDANCE® oraz udowodnić skąd pochodzą najlepsi tancerze w Polsce! Formacje taneczne będą miały okazję wystąpić przed Jury złożonym ze specjalistów w dziedzinie tańca, którego członkiem będzie m.in. Anna Youya Jujka (Choreograf You Can Dance/Polska TVN, członek Jury Got To Dance/Polska Polsat).

Konkurs odbędzie się 20 maja 2017 r. podczas Festiwalu Tańca Let'sDANCE®, gdzie na wielkiej scenie centralnej pokaże się ponad 40 najlepszych formacji tanecznych z całej Polski.

Let'sDANCE® na spotkanie z gwiazdami!

Przyjdź i baw się razem z tancerzami znanych programów telewizyjnych, którzy zostali ambasadorami Let'sDANCE® w Polsce: Patman Crew, Joachim (Jojo) Uetake, Hania Szychowicz, Artur Kuriata, Gabriel Piotrowski, Paulina Wiszowata, Alisa Floryńska, Jakub Pursa, Piotr Jeżnach, Neder Ben Rachid, Bartek Wójcik ...

Kontakt :

Polska: Magdalena Zarywska – 0048 693 581 694 – poland@letsdancemag.com
Dyrektor generalny: Paul Vaudeville – 0033 668 796 117 – contact@letsdancemag.com

Grand Prix de Paris Let'sDANCE®, furtką dla utalentowanych tancerzy

W ramach Let'sDANCE® organizowany jest konkurs Grand Prix de Paris, którego druga edycja odbyła się w sobotę, 11 marca 2017r., w Grande Halle de la Villette w Paryżu.

„Grand Prix de Paris Let'sDANCE® to wyjątkowa inicjatywa, która daje szansę młodym, profesjonalnym tancerzom na wystąpienie przed prestiżowym Jury złożonym z dyrektorów teatrów, oper i zespołów tanecznych oraz choreografów o działalności zarówno w skali narodowej jak i międzynarodowej ułatwiając im tym samym rozwój kariery zawodowej.” - wyjaśnia Daniel Agésilas, przewodniczący Jury Grand Prix de Paris, związany z Operą Narodową w Paryżu oraz były dyrektor CNSMDP w Paryżu.



Laureaci Grand Prix de Paris 2017 wraz z członkami Jury

Finałiści Grand Prix de Paris 2017 mieli okazję wystąpić przed prestiżowym Jury pod przewodnictwem Daniela Agésilasa, któremu towarzyszyli: Noëlla Pontois, Marie-Claude Pietragalla, Cathy Bisson, Charles Jude, Thierry Malandain, Guillaume Siard, François Delétraz, Mourad Merzouki, Attilio Labis, Robert Swinston, Jacek Przybyłowicz oraz Paul Vaudeville..

Jury zdecydowało w tym roku nagrodzić **8 laureatów Grand Prix de Paris 2017**, wśród których znaleźli się również reprezentanci z Polski, nominowani do finału podczas polskich preselekcji, które odbyły się 11 lutego 2017 r. w Warszawie:

Laureatką w kategorii „Młode Talenty” Grand Prix de Paris 2017 została ex aequo Lola Potiron, Viola Esmeralda Grappiolo oraz Hanna Szychowicz, uczennica Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Feliksa Parnella w Łodzi.

Laureatką w kategorii „Młodzi Profesjonaliści” styl współczesny Grand Prix de Paris 2017 została ex aequo Mohana Rapin oraz Viktoria Nowak, absolwentka Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Olgi Sławskiej - Lipczyńskiej w Poznaniu, obecnie związana z Teatrem Wielkim w Poznaniu.

Laureatem w kategorii „Młodzi Profesjonaliści” styl modern & jazz Grand Prix de Paris 2017 został Jakub Pursa, absolwent Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Romana Turczynowicza w Warszawie.

Grand Prix de Paris 2017 przypadło Gento Yoshimoto, **laureatowi w kategorii „Młodzi Profesjonaliści” styl klasyczny Grand Prix de Paris 2017**, który związany jest z Teatrem Wielkim w Poznaniu.

Laureatem nagrody Rudolf Nureyev Grand Prix de Paris 2017 został Younès Attoum.

Łączna pula nagród zdobyta przez reprezentantów z Polski wyniosła ponad 21 000 złotych.

Partnerami konkursu, którzy obdarzyli zaufaniem oraz wspierają Grand Prix de Paris są: Ambasada RP w Paryżu, Instytut Muzyki i Tańca, Fondation Rudolf Nureyev, Fondation Serge Lifar, Centre National de la Danse oraz Instytut Francuski.

Preselekcje do Grand Prix de Paris 2018 będą przeprowadzone, po Francji i Polsce, w 5 kolejnych krajach. Informacje na temat drugiej edycji polskich preselekcji Grand Prix de Paris 2018 będą podane do wiadomości wkrótce.

Festiwal Tańca Let'sDANCE® : Centrum EXPO XXI – Warszawa
Sobota 20 maja 2017 r. od 09:30 do 19:30 i 21 maja 2017 r. od 09:30 do 17:30
Let'sDANCE® City Battle Sobota 20 maja 2017 r. Centrum EXPO XXI – Warszawa
Informacja i rezerwacja : www.letsdancepoland.com